
SÅLD

REF. MLG17784

499 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i El Candado, Malaga
Spanien »  Malaga »  Pinares de San Antón - El Candado »  29018

6
Sovrum  

3
Badrum  

382m²
Planlösning  

600m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Mycket rymlig villa med 6 sovrum, med trädgård, terrass
och pool till salu i El Candado, Malaga.

Denna fristående villa med utsikt över golfbanan och havet har en 600 m² stor
terrass, täckt garage, trädgårdar, pool och olika fruktträd. Huset är utrustat med
solpaneler för produktion av varmvatten.

En annan fördel med huset är dess närhet till småbåtshamnen och sociala klubben El
Candado, där du kan utöva sporter som golf, segling, paddeltennis, tennis och
simning, bland andra. Dessutom har du enkel tillgång till många tjänster som skolor
och medicinska centra. Slutligen finns det snabb anslutning till motorvägen A-7, även
om den också har en busstrafik som tar dig till staden Malaga.

Huset har två ingångar, var och en på en annan gata, och är fördelade på tre fallande
våningar. På den första hittar du det viktigaste vardagsrummet, köket, en toalett, ett
stort mångsidig rum och en 37 m² stor terrass. På den andra hittar vi 6 sovrum, ett av
dem med privat badrum, ytterligare ett badrum och på tredje våningen, två rum som
kan ges olika användningsområden, kompletterar vad huset redan erbjuder. Från
denna tredje våningen har du tillgång till poolen och trädgårdsområdet.

Om du letar efter ett hem som ger självständighet, passande både för en stor familj
och för alla som letar efter ett hus på ett lugnt ställe med god utsikt, som fungerar
som inspiration och har tillräckligt med utrymme för att genomföra konstnärliga
aktiviteter, denna villa kan vara en fantastisk möjlighet.

lucasfox.se/go/mlg17784

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Solpaneler, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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